XGS1210-12
12-портовый Web-управляемый мультигигабитный коммутатор с двумя портами
2.5G и двумя портами 10G SFP+
Коммутатор Zyxel XGS1210-12 оборудован двумя портами 10 Gigabit SFP+ uplink, двумя
портами 2.5 Gigabit и восемью гигабитными портами Ethernet. С помощью графического
Web-интерфейса можно назначать повышенный приоритет сетевому трафику
определенного типа либо ограничивать доступную ему полосу пропускания, а также
задавать функции безопасности для этого трафика. Этот коммутатор разработан для тех

конденсата)
Сертификаты
 Безопасность: CE-LVD, BSMI
 EMC: CE, FCC, EAC, BSMI, Class B
Состав пакета поставки
 Коммутатор
 Адаптер питания
 Краткие инструкции по использованию
 Правила безопасности и Декларация о
соответствии (DoC)
Аксессуары
Трансиверы (опция)
Модель Скорость Коннектор Длина волны Максимальное
расстояние
DDMI
SFP10G-SR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 850 нм 0.3 км  Да
SFP10G-LR 10-Gigabit SFP+ Duplex LC 1310 нм 10 км  Да
SFP-1000T Gigabit RJ-45 - 0.1 км  Да
SFP-BX1310-10-D Gigabit LC 1310 нм (Tx)
1490 нм (Rx)
10 км  Да
SFP-BX1490-10-D Gigabit LC 1490 нм (Rx)
1310 нм (Tx)
10 км  Да
SFP-LHX1310-40-D Gigabit LC 1310 нм 40 км  Да
SFP-LX-10-D Gigabit LC 1310 нм 10 км  Да
SFP-SX-D Gigabit LC 850 нм 0.55 м  Да
SFP-ZX-80-D Gigabit LC 1550 нм 80 км  Да
Кабели прямого подключения Direct Attach (опция)
Модель Скорость Коннектор
DAC10G-1M SFP+ to SFP+ 1 м
DAC10G-3M SFP+ to SFP+ 3 м